alienação fiduciária registrada no R-13 da Matrícula nº 18.461, deste Ofício, aos 14/06/2021, recai sobre “UM IMÓVEL 
RURAL, situado no Município de Cocalinho, nesta Comarca de Água Boa, Estado de Mato Grosso, denominada “FA-
ZENDA SHIBATA I”, com a área de 1.307,0632 hectares (um mil, trezentos e sete hectares, seis ares e trinta e dois 
centiares)”, INTIMA-SE O(A) DEVEDOR(A) FIDUCIANTE, TRS – CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI, INSCRIT(A) 
NO CNPJ SOB O Nº 22.141.757/0001-38, o (a) sócio(a) do(a) DEVEDOR(A) FIDUCIANTE, TÂNIA RODRIGUES DA 
SILVA, INSCRITO(A) NO CPF SOB O Nº ***.271.238-**, SAMIR GABRIEL DA SILVA, INSCRITO NO CPF SOB O Nº

[...]

alienação fiduciária registrada no R-12 da Matrícula nº 18.462, deste Ofício, aos 14/06/2021, recai sobre “UM IMÓ-
VEL RURAL, situado no Município de Cocalinho, nesta Comarca de Água Boa, Estado de Mato Grosso, denominada 
“FAZENDA SHIBATA II” -– Gleba A, com a área de 1.539,0470 hectares (um mil, quinhentos e trinta e nove hectares, 
quatro ares e setenta centiares)”, INTIMA-SE O(A) DEVEDOR(A) FIDUCIANTE, TRS – CONSULTORIA EMPRESARIAL 
EIRELI, INSCRIT(A) NO CNPJ SOB O Nº 22.141.757/0001-38, o (a) sócio(a) do(a) DEVEDOR(A) FIDUCIANTE, TÂNIA 
RODRIGUES DA SILVA, INSCRITO(A) NO CPF SOB O Nº ***.271.238-**, SAMIR GABRIEL DA SILVA, INSCRITO